UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 015/2016

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.742391/2016-20;

Considerando os Artigos 14º e 15º da Resolução nº. 48/2014 do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Quinta

Sessão Ordinária do dia 03 de agosto de 2016.

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar os membros da Comissão Permanente de Avaliação

Docente (CPAD) do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias – CCAE, como segue:

Titulares Siape Suplentes Siape

Fábio Ramos Alves 2482892 Fábio Luiz de Oliveira  1550488

Juliana Di Giorgio Giannotti  1550348 Giovanni de Oliveira Garcia  3573500

Marcos Vinicius Winckler Caldeira 1651281 José Tarcísio da Silva Oliveira 428983

Art. 2º. O mandato terá a duração de dois anos, podendo ser reconduzido por

meio do mesmo processo de eleição.

Art. 3º. O presidente da Comissão será eleito entre seus pares.

 Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2016.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE